
ÇOCUK GELİŞMİ PROGRAMI MEMNUNİYET ANKETİ  SONUÇLARI (2025) 

 

1.DEMOGRAFİK SONUÇLAR 

Ankete Çocuk Gelişimi Programından 53  öğrenci katılmıştır. 

 

 

 

 

Ankete katılım gösteren Çocuk Gelişimi  Programı öğrencilerin 49’u  kadın, 4’ü  ise erkek öğrencilerdir. 

Bu durum programımızdaki kadın sayısının fazlalığından kaynaklanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılım gösteren Çocuk Gelişimi  Programı öğrencilerinin 23’ü  1.Sınıf,  30’u  da  2.sınıf 

öğrencileridir. 

 

 

Cinsiyet

Erkek Kadın

Sınıf

1. Sınıf 2. Sınıf



1.   ANKET SONUÇLARI 

Katılımcılara genel memnuniyetlerini yansıtacak şekilde 5’li likert yapıda 6 sorudan oluşan bir anket 

sunulmuştur. Ankette yer alan sorular özet olarak Çocuk  Gelişimi  Programı öğrencilerinin; öğretim 

elemanı sayısından, öğretim elemanlarının yeterliliğinden, ders içeriklerinden, ders anlatım 

tekniklerinden, uygulamalı eğitimden, etkinliklere yönelik ifadeleri içermektedir. Ankette yer alan 

ifadelere ilişkin sonuçlar aşağıda sunulmuştur. 

 

 

İfade 1: Programımdaki öğretim elemanı sayısından… 

 

 

 

 

Katılımcıların 46 ’si öğretim elemanı sayısından memnun ve çok memnun olduklarını belirtmiştir. 

Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık % 86.79    ’ine denk gelmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

Programımdaki öğretim elemanı sayısından

Hiç Memnun Değilim Memnun Değilim Kararsızım Memnunum Çok memnunum



İfade 2: Programımdaki öğretim elemanlarının yeterliliğinden… 

 

 

Katılımcıların 47’ si öğretim elemanlarının yeterliliğinden memnun ve çok memnun olduklarını 

belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %88.68   ’ine denk 

gelmektedir. 

 

İfade 3: Programımdaki ders içeriklerinden… 
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Katılımcıların 46 ‘ sı  ders içeriklerinden memnun ve çok memnun olduklarını 4 ’ü  memnun 

olmadıklarını  belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık % 

86.79  ’ine denk gelmektedir. 

 

İfade 4: Programımdaki ders anlatım tekniklerinden… 

 

 

 

 

Katılımcıların 45 ’i  ders anlatım tekniklerinden memnun ve çok memnun olduklarını 4’ü ise  memnun 

olmadığını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık % 84.91 

’ine denk gelmektedir. 

 

Soru 5: Programımdaki uygulamalı eğitimden… 
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Katılımcıların 46’ sı uygulamalı eğitimden memnun ve çok memnun olduklarını 2’si ise memnun 

olmadıklarını belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık 

%86.79   ’ine denk gelmektedir. 

 

İfade 6: Programımdaki etkinliklerden 
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Katılımcıların 44 ’u etkinliklerden memnun ve çok memnun olduklarını 2 ’i ise  memnun olmadığını 

belirtmiştir. Burada memnun ve çok memnun olanların sayısı katılımcıların yaklaşık %83.02’    sine denk 

gelmektedir. 

 

Anketin sonunda yer alan “Programınızda eğitim-öğretim, işleyiş gibi konularda değiştirmeyi istediğiniz 

şey ne olurdu?” açık uçlu sorusuna alınan yanıtların üç ana kategoride toplandığı görülmüştür. Bunlar; 

1) Program  etkinliklerinin yapılacağı  bir atölye vb. alan olmaması 

2) Uygulamalı derslerin  az  olması 

3) Online derslerde yaşanılan zorluklar  

 

 

3.SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Tüm memnuniyet oranları %80'in üzerinde  çoğu %86 civarındadır. Bu, programın genel kalitesinin, 

öğrencilere sunulan eğitimin ve öğretim kadrosunun büyük bir çoğunluk tarafından çok olumlu 

algılandığını göstermektedir. 

Öğretim Elemanlarının  Yeterliliği % 88,68 ile  en yüksek memnuniyet alanıdır. Öğrenciler, öğretim 

elemanlarının  bilgi, beceri ve uzmanlık seviyelerinden memnundur. Programdaki Öğretim Elemanı 

Sayısı % 86.79 ile  Öğrenci başına düşen öğretim elemanı sayısının, ders yükünün dengeli olduğu ve 

öğrencilere yeterli bireysel ilgi gösterilebileceği konusunda genel bir kabul olduğunu göstermektedir. 

Ders İçerikleri %86.79’dır. Derslerde işlenen konuların güncel, ilgili ve yeterli düzeyde olduğunu 

göstermektedir. Programın müfredatı güçlü bir yapıya sahiptir. Uygulamalı Eğitim  %86,79 teorik bilginin 

uygulamaya aktarılması ve pratik becerilerin kazandırılması konusunda  başarı söz konusudur. Bu, 

mezunların iş hayatına hazırlandığını göstermektedir. Ders Anlatım Teknikleri % 84,91 Sunum 

yöntemleri, materyal kullanımı ve etkileşim gibi konularda da yüksek memnuniyet vardır, ancak diğer 

ana başlıklara göre bir miktar düşüktür. Etkinlikler %83,02 en düşük memnuniyet alanıdır. Seminer, 

konferans, sosyal veya kariyer odaklı etkinlikler gibi ders dışı aktivitelerin içeriği veya sıklığı konusunda 

diğer alanlara göre iyileştirme potansiyeli mevcuttur. 

 

 

 

 

 


